
UCHWAŁA NR 59/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy specjalność i. filologia rosyjska na 
przekład rosyjsko-polski z dodatkowym językiem obcym

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) oraz § 30 pkt.45 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Zmienia się, na Wydziale Filologicznym, na kierunku filologia, nazwę specjalności filologia 
rosyjska na przekład rosyjsko-polski z dodatkowym językiem obcym - studia stacjonarne 
drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim, od roku akademickiego 2017/2018.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1/


